

# **BTB Consult ApS**

Greve Bygade 22  
2670 Greve

CVR.nr.: 29 19 59 51

## **ÅRSRAPPORT 2018**

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
18. marts 2019

---

Ole Gubbertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018	10.
Balance pr. 31/12 2018	11.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

BTB Consult ApS  
Greve Bygade 22  
2670 Greve

CVR.nr.: 29 19 59 51

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 2/12 2005

### Direktion

Ole Gubbertsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive administrationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af en kunde's udskydelse af ordre. Denne er iværksat i 2019, og når henses hertil, betragtes årets resultat som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

A. S. Revision

## Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.579.336</b>	<b>1.749.823</b>
1 Personaleomkostninger	-2.694.281	-1.985.322
Af- og nedskrivninger	-32.600	-32.600
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-147.545</b>	<b>-268.099</b>
Andre finansielle indtægter	684	1.834
Finansielle omkostninger	-544	-105
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-147.405</b>	<b>-266.370</b>
2 Skat af årets resultat	32.441	58.457
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-114.964</b>	<b>-207.913</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	44.000	52.900
Overført resultat	-158.964	-260.813
<b>I ALT</b>	<b>-114.964</b>	<b>-207.913</b>

**Balance pr. 31/12 2018**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>32.600</b>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	35.200	35.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.200</b>	<b>35.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>35.200</b>	<b>67.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	692.271	272.110
Andre tilgodehavender	152.893	100.811
Periodeafgrænsningsposter	12.054	8.898
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>857.218</b>	<b>381.819</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.140	115.684
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>115.140</b>	<b>115.684</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>605.507</b>	<b>880.883</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.577.865</b>	<b>1.378.386</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.613.065</b>	<b>1.446.186</b>

**Balance pr. 31/12 2018**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
<b>3</b> Overført resultat	603.134	762.098
Forslag til udbytte	<u>44.000</u>	<u>52.900</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>772.134</u></b>	<b><u>939.998</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.348	39.117
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.865	359
Anden gæld	<u>650.718</u>	<u>466.712</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>840.931</u></b>	<b><u>506.188</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>840.931</u></b>	<b><u>506.188</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.613.065</u></b>	<b><u>1.446.186</u></b>

## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Note 1 - Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>7</u>	<u>5</u>
Gager og lønninger	2.440.865	1.762.412
Pensionsbidrag	233.383	207.697
Andre omkostninger til social sikring	20.033	15.213
	<u><b>2.694.281</b></u>	<u><b>1.985.322</b></u>
<b>Note 2 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-32.441	-58.457
	<u><b>-32.441</b></u>	<u><b>-58.457</b></u>
<b>Note 3 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	762.098	1.022.911
Årets resultat	-114.964	-207.913
	<u>647.134</u>	<u>814.998</u>
Til disposition i alt	647.134	814.998
Foreslået udbytte for året	-44.000	-52.900
	<u><b>603.134</b></u>	<u><b>762.098</b></u>